МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

№ 16 г. ТОМСКА

634009, г. Томск,
пер.Сухоозерный,6

тел./факс 402519,405974
school16@education70.ru

 ПРИКАЗ

от  28.10.2024                                                                                                                              № 349

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

В соответствии приказом МАОУ Заозерной СОШ № 16 с углубленным изучением отдельных

предметов г. Томска от 09.09.2024 № 221-Б и на основании протоколов результатов

школьного этапа ВсОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

3. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников.

4. Заместителю директора по УВР Бурковой Т. Д., и координатору Всероссийской Олимпиады

школьников учителю математики Неморе Ю. В:

4.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными детьми,

подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2024/25 учебного года.

4.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Е. В. Астраханцева

(Ф. И. О.)

(подпись)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16

Г.ТОМСКА

Подписано цифровой подписью:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16

Г.ТОМСКА

Дата: 2024.11.20 04:59:43 +07'00'

mailto:school16@education70.ru

Приложение 1

к приказу МАОУ Заозерной СОШ № 16 г. Томска

от 28.10.2024 № 349

Список

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

Корпус  по адресу : пер. Сухоозерный 6

Предмет № Фамилия Имя Отчество Класс Результат

Литература 1 Хрусталёв Арсений Владиславович 6б Победитель

 2 Минаев Владислав Антонович 7а Победитель

 3 Терехина Анастасия Александровна 7а Призер
 4 Шевченко Александра Семеновна 7а Призер

 5 Галимов Тимур Ринатович 8б Победитель

 6 Мельнова Александра Юрьевна 8г Призер

Право 1 Скурко Даниил Викторович 10б Победитель

Астрономия 1 Хрусталёв Арсений Владиславович 6б Победитель

География 1 Алексеева Софья Валентиновна 5б Победитель

 2 Андреев Степан Иванович 5 б Призер

 3 Былина Нелли Романовна 5 в Призер

 4 Андриянов Владислав Эдуардович 6 а Победитель

 5 Мельникова София Константиновна 6 б Призер

 6 Савченко Елизавета Артёмовна 6 б Призер

 7 Берт Алексей Романович 7 а Призер

 8 Минаев Владислав Антонович 7 а Призер

 9 Назаров Эмиль Эльман оглы 7 а Победитель

 10 Ерёмин Николай Николаевич 8а Победитель

 11 Алексеев Юрий Павлович 9в Призер

 12 Шпичко Евгения Дмитриевна 9а Победитель

 13 Курденевич Софья Сергеевна 10б Призер

 14 Сильнов Михаил Иванович 10б Призер

 15 Терешкова Полина Евгеньевна 10б Призер

 16 Скурко Даниил Викторович 10б Победитель

Русский язык 1 Больбасова Ольга Евгеньевна 4а Призер

 2 Галимова Дарина Ринатовна 4в Победитель

 3 Григорьева Вероника Юрьевна 4а Победитель

 4 Нодирова Шакира Шухратовна 4а Победитель

 5 Рудникович Екатерина Константиновна 4б Призер

 6 Ряписов Платон Евгеньевич 4в Призер

 7 Берт Алексей Романович 7а Победитель

 8 Назаров Эмиль Эльман оглы 7а Призер

Труд 1 Больбасова Ольга Евгеньевна 4а Призер

 2 Галимова Дарина Ринатовна 4в Победитель

 3 Григорьева Вероника Юрьевна 4а Победитель

Физика 1 Несмачная Светлана Дмитриевна 7г Призер

 2 Пузырева Алиса Михайловна 7г Победитель

 3 Полищук Олеся Максимовна 8в Призер

 4 Штанько Михаил Михайлович 8д Победитель

 5 Агаронян Геворг Арменович 9а Призер

 6 Калитова Алина Владиславовна 9а Победитель

 7 Каржавин Иван Валерьевич 9б Призер

 8 Мельников Матвей Сергеевич 9б Призер

 9 Боголюбов Илья Николаевич 10а Победитель

 10 Рогачева Екатерина Андреевна 10а Призер

 11 Скурко Даниил Викторович 10б Призер

Экология 1 Скурко Даниил Викторович 10б Победитель

 2 Порецкий Андрей Анатольевич 5г Победитель

 3 Бусыгина Аврора Александровна 9б Победитель

 4 Колганов Егор Андреевич 10б Призер

 5 Сахаров Иван Сергеевич 10б Призер

История 1 Андриянов Владислав Эдуардович 6а Победитель

 2 Ледовских Варвара Алексеевна 6а Призер

 3 Сук Мирослав Васильевич 6а Призер

 4 Берт Алексей Романович 7а Победитель

 5 Минаев Владислав Антонович 7а Призер

 6 Михайлин Вадим Сергеевич 7а Призер

 7 Голубцов Дмитрий Алексеевич 9в Призер

 8 Полещук Матвей Сергеевич 9б Победитель

 9 Шаховский Иван Александрович 9б Победитель

 10 Турикова Анастасия Романовна 10б Победитель

Биология 1 Калинин   Михаил  Игоревич 5д Победитель

 2 Порецкий  Андрей  Анатольевич 5г Призер

 3 Вершинина  Мария   Михайловна 6г Победитель

 4 Брояковский  Тимофей  Михайлович 7б Победитель

 5 Большакова  Диана  Сергеевна 8а Победитель

 6 Данилова  Елизавета  Дмитриевна 8а Призер

 7 Тербалян Эмма  Эдгаровна 8а Призер

 8 Змазнева   Елизавета   Алексеевна 9в Победитель

 9 Третьяков  Александр   Евгеньевич 9в Победитель

 10 Курденевич  Софья  Сергеевна 10б Призер

 11 Скурко  Даниил  Викторович 10б Победитель

Обществознание 1 Краснокутская Злата Антоновна 8а Победитель

 2 Орехова Златослава Александровна 8г Призер

 3 Рыжкова Олеся Евгеньевна 8а Призер

 4 Воробьёва Яна Сергеевна 9б Призер

 5 Гришко Анна Егоровна 9в Победитель

 6 Насонова Лилия Ринатовна 9г Призер

 7 Берт Анастасия Романовна 10б Победитель

 8 Скурко Даниил Викторович 10б Призер

МХК 1 Ясинская Дарья Валерьевна 11б Победитель

Физическая
культура 1 Алимова Диана Денисовна 6в Победитель

 2 Фионова Ульяна Александровна 6в Призер

 3 Петрова Василина Дмитриевна 8а Призер

 4 Сибирякова Анастасия Тахировна 11в Призер

 5 Цулин Максим Андреевич 8а Победитель

 6 Малахов Марк Антонович 9д Победитель

Английский
язык 1 Клясюк Софья Романовна 5б Призер

 2 Петин Хэнктони Акуэтиевич 5а Победитель

 3 Сапронов Кирилл Андреевич 5б Призер

 4 Воздвиженская Вероника Владимировна 6 Г Победитель

 5 Голубева Софья Ильинична 9г Призер

 6 Гришко Анна Егоровна 9в Победитель

 7 Краснова Кира Сергеевна 9в Призер

 8 Берт Анастасия Романовна 10б Призер

 9 Овечкина Валерия Андреевна 10б Призер

 10 Сильнов Михаил Иванович 10б Призер

 11 Скурко Даниил Викторович 10б Победитель

 12 Раева Анастасия Леонидовна 7в Победитель

 13 Терехина Анастасия Александровна 7а Призер

 14 Шевченко Александра Семеновна 7а Призер

 15 Антонов Владимир Максимович 8а Призер

 16 Валевская Варвара Валериевна 8г Победитель

 17 Лысак Мария Ильинична 8а Призер

Математика 1 Абасова  Дарина  Рафиковна 4в Призёр

 2 Александрова   Анна  Никитична 4а Победитель

 3 Галимова  Дарина   Ринатовна 4в Призёр

 4 Дорофеев   Тимофей  Юрьевич 4а Призёр

 5 Носкова  Ирина Васильевна 4в Победитель

 6 Романов   Семен  Романович 4а Призёр

 7 Старикова   Татьяна  Николаевна 4б Призёр

 8 Султанов   Владимир  Алексеевич 4в Победитель

 9 Хрусталёва   Юнона  Артёмовна 4в Призёр

 10 Сапронова  Софья  Андреевна 4а Победитель

 11 Калинин   Михаил Игоревич 5д Победитель

 12 Пахомов   Александр  Иванович 5а Призёр

 13 Порецкий   Андрей  Анатольевич 5г Призёр

 14 Сапронов   Кирилл   Андреевич 5б Призёр

 15 Абасова  Аделина  Рафиковна 6а Призёр

 16 Ильина  Виктория Ивановна 6а Победитель

 17 Ледовских   Варвара  Алексеевна 6а Призёр

 18 Максимов   Дмитрий   Владимирович 6а Призёр

 19 Моргачев  Тимофей  Игоревич 6б Призёр

 20 Тетерин   Дмитрий  Андреевич 6б Призёр

 21 Толкачев  Андрей   Сергеевич 6а  Призёр

 22 Абрамова   Алина  Алексеевна 7б Победитель

 23 Жихарская   Екатерина   Дмитриевна 7а Призёр

 24 Назаров  Эмиль   Эльман оглы 7а Призёр

 25 Озолина  Арина  Ярославовна 7б Призёр

 26 Тмоян   Лариса  Грачьяевна 7а Призёр

 27 Уринов   Мухаммад  Рустамович 7д Призёр

 28 Гордиенко  Полина   Артёмовна 8б Призёр

 29 Алавердян  Алекс  Арманович 9а Победитель

 30 Каржавин   Иван  Валерьевич 9б Победитель

 31 Шпичко   Евгения  Дмитриевна 9а Призёр

 32 Кайгородов   Евгений   Андреевич 10а Победитель

 33 Марцинкевич   Марк  Игоревич 10а Призёр

 34 Шалдыбин   Павел  Михайлович 10а Призёр

Информатика 35 Аксанова  Полина  Рафаэльевна 8д Призёр

 36 Плечкова  Вероника  Дмитриевна 8д Победитель

 37 Константинов  Артём  Сергеевич 7а Победитель

 38 Минеев   Марк  Алексеевич 6а     Победитель

 39 Толкачев  Андрей  Сергеевич 6а Призёр

 40 Воробьев  Юрий  Юрьевич 5а Победитель

Корпус по адресу: ул. Береговая 6

Предмет № Фамилия Имя Отчество Класс Результат

Литература 1 Федичкина Виолетта Александровна 6О Победитель

 2 Косарева Милана Константиновна 6О Призер

 3 Широкова Алина Александровна 6О Призер

 4 Татарская Полина Павловна 7М Победитель

 5 Казанцева Юлия Андреевна 7м Призер

 6 Картинник Варвара Владимировна 7к Призер

 7 Мурзалина Александра Романовна 8К Победитель

 8 Рыбачок София Александровна 8М Призер

 9 Головенкина Мария Юрьевна 8К Призер

 10 Рожкова Полина Дмитриевна 10Л Победитель

 11 Вендерская Виктория Вячеславовна 11К Призер

 12 Слесаренко Светлана Олеговна 11 К Призер

Право 1 Проскокова Юлия Константиновна 11Л Победитель

  Потылицина Полина Алексеевна 11Л Призер

  Рафикова Диана Маратовна 11Л Призер

Астрономия 1 Татарская Полина Павловна 7М Победитель

 2 Татар Арина Антоновна 7М Призер

 3 Шумилина Вера Сергеевна 8К Победитель

 4 Белоносова Екатерина Дмитриевна 8К Призер

 5 Шантарев Данила Викторович 9О Призер

География 1 Татар Арина Антоновна 7М Победитель

 2 Татарская Полина Павловна 7М Призер

 3 Казанцева Юлия Андреевна 7М Призер

 4 Корниенко Андрей Тимурович 8М Победитель

 5 Журавлев Семён Степанович 8М Призер

 6 Акинин Александр Олегович 8М Призер

 7 Куликов Владислав Сергеевич 10К Победитель

Русский язык 1 Спиридонова Софья Николаевна 4О Победитель

 2 Полякова София нет 4Л Призер

 3 Кохонова Маргарита Евгеньевна 4О Призер

 4 Шилова Камила Хофизовна 6М Победитель

 5 Вавилова Дарья Ильинична 6Р Призер

 6 Чачков Артем Олегович 6Р Призер

 7 Татар Арина Антоновна 7М Победитель

 8 Деева Александра Терековна 7М Призер

 9 Татарская Полина Павловна 7М Призер

 10 Рыбачок София Александровна 8М Победитель

 11 Мурзалина Александра Романовна 8К Призер

 12 Головенкина Мария Юрьевна 8К Призер

Труд 1 Казанцева Юлия Андреевна 7м Победитель

 2 Татар Арина Антоновна 7м Призер

 3 Татарская Полина Павловна 7м Призер

 4 Манжерин Артем Викторович 7р Победитель

 5 Фатеев Константин Александрович 7р Призер

 6 Игольников Юрий Сергеевич 7р Призер

Физика 1 Татар Арина Антоновна 7м Победитель

 2 Петриченко Савелий Денисович 7м Призер

 3 Ощепков Макар Сергеевич 7м Призер

 4 Жигарева Варвара Андреевна 8М Победитель

 5 Рыбачок София Александровна 8М Призер

 6 Богомолов Никита Андреевич 9К Победитель

 7 Дурнев Дмитрий Александрович 10Л Победитель

 8 Куликов Владислав Сергеевич 10К Призер

 9 Филинова Кристина Андреевна 11К Победитель

Экология 1 Татар Арина Антоновна 7М Победитель

 2 Татарская Полина Павловна 7М Призер

 3 Казанцева Юлия Андреевна 7М Призер

 4 Микова Таисия Александровна 8О Победитель

 5 Невесткина Арина Юрьевна 8К Призер

 6 Миков Егор Александрович 8О Призер

 7 Миков Глеб Александрович 10Л Победитель

История 1 Танаева Ульяна Николаевна 5Н Победитель

 2 Еремин Михаил Алексеевич 7Т Победитель

 3 Большанник Анастасия Андреевна 7К Призер

 4 Митрофанова Мария Евгеньевна 7 Л Призер

 5 Головенкина Мария Юрьевна 8к Призер

 6 Мурзалина Александра Романовна 8к Призер

 7 Фидосенко Анастасия Александровна 8к Призер

 8 Федякова Елизавета Алексеевна 8к Призер

 9 Куликов Владислав Сергеевич 10К Призер

 10 Макарова Диана Александровна 10Л Призер

 11 Рожкова Полина Дмитриевна 10Л Победитель

 12 Потылицина Полина Алексеевна 11Л Призер

 13 Рафикова Диана Маратовна 11Л Призер

 14 Смолякова Екатерина Андреевна 11Л Призер

Биология 1 Танаева Ульяна Николаевна 5Н Победитель

 2 Еремин Михаил Алексеевич 7Т Победитель

 3 Большанник Анастасия Андреевна 7К Призер

 4 Митрофанова Мария Евгеньевна 7 Л Призер

 5 Головенкина Мария Юрьевна 8к Призер

 6 Мурзалина Александра Романовна 8к Победитель

 7 Фидосенко Анастасия Александровна 8к Призер

 8 Федякова Елизавета Алексеевна 8к Призер

 9 Куликов Владислав Сергеевич 10К Призер

 10 Макарова Диана Александровна 10Л Призер

 11 Рожкова Полина Дмитриевна 10Л Победитель

 12 Потылицина Полина Алексеевна 11Л Призер

 13 Рафикова Диана Маратовна 11Л Победитель

 14 Смолякова Екатерина Андреевна 11Л Призер

 15 Танаева Ульяна Николаевна 5Н Победитель

 16 Еремин Михаил Алексеевич 7Т Победитель

 17 Большанник Анастасия Андреевна 7К Призер

 18 Митрофанова Мария Евгеньевна 7 Л Призер

 19 Головенкина Мария Юрьевна 8к Призер

Обществознание 1 Танаева Ульяна Николаевна 5Н Победитель

 2 Еремин Михаил Алексеевич 7Т Победитель

 3 Большанник Анастасия Андреевна 7К Призер

 4 Митрофанова Мария Евгеньевна 7 Л Призер

 5 Головенкина Мария Юрьевна 8к Призер

 6 Мурзалина Александра Романовна 8к Победитель

 7 Фидосенко Анастасия Александровна 8к Призер

 8 Федякова Елизавета Алексеевна 8к Призер

 9 Куликов Владислав Сергеевич 10К Призер

 10 Макарова Диана Александровна 10Л Призер

 11 Рожкова Полина Дмитриевна 10Л Победитель

 12 Потылицина Полина Алексеевна 11Л Призер

 13 Рафикова Диана Маратовна 11Л Победитель

 14 Смолякова Екатерина Андреевна 11Л Призер

Химия 1 Татар Арина Антоновна 7М Победитель

 2 Федяев Даниил Александрович 11Л Победитель

Физическая
культура 1 Татар Арина Антоновна 7 м Призер

 2 Казанцева Юлия Андреевна 7 м Победитель

 3 Мастиленко Анастасия Вячеславовна 9н Победитель

 4 Макарова Диана Александровна 10л Призер

Английский
язык 1 Борисенко Андрей Викторович 5М Победитель

 2 Зудов Лев Денисович 5М Призер

 3 Калинин Демид Алексеевич 5М Призер

 4 Шилова Камилла Хофизовна 6М Победитель

 5 Апсалямова Карина Ильдаровна 6К Призер

 6 Вяткина Мария Александровна 6К Призер

 7 Татар Арина Антоновна 7М Победитель

 8 Казанцева Юлия Андреевна 7М Призер

 9 Тихая София Дмитриевна 7К Призер

 10 Батирова Милана Руслановна 9К Победитель

 11 Факеев Никита Владиславович 9Н Призер

 12 Аленичева Виктория Юрьевна 9Н Призер

 13 Яковенко Ульяна Евгеньевна 10К Победитель

 14 Долгополов Кирилл Сергеевич 10л Призер

 15 Шулика Анастасия Сергеевна 10К Призер

МХК 1 Бурдина София Максимовна 6К Призер

 2 Воронова София Антоновна 6К Победитель

 3 Шишкина Мария Арчиловна 6К Призер

 4 Большаник Анастасия Андреевна 7к Призер

 5 Ивашутенко Кира Алексеевна 7к Победитель

 6 Лемешко Дарья Алексеевна 7к Призер

 7 Бутенко Мирослава Александровна 8к Призер

 8 Полякова Мария Ильинична 8к Призер

 9 Согомонян Мария Араевна 8к Победитель

Математика 1. Ибрагимова Лейла Руслановна 4Л Призер

 2. Киселева Василиса Александровна 4Л Призер

 3. Мячин Артём Николаевич 4Л Призер

 4. Гюнашян Кира Евгеньевна 4Н Призер

 5. Захаренко Валерия Витальевна 4Н Призер

 6. Перминов Руслан Евгеньевич 4Н Призер

 7. Савенко Валерия Дмитриевна 4Н Призер

 8. Сладкомедов Фёдор Алексеевич 4Н Призер

 9. Стырник Даниил Николаевич 4Н Призер

 10. Финк Лев Алексеевич 4Н Победитель

 11. Шпенькова Полина Васильевна 4Н Призер

 12. Вихрев Матвей Антонович 4 О Призер

 13. Найдёнов Константин Александрович 4 О Призер

 14. Соколюк Виктория Анатольевна 4 О Призер

 15. Панов Владислав Дмитриевич 5М Призер

 16. Бородина Анна Ильинична 5Н Призер

 17. Чукавова Анна Евгеньевна 5Н Победитель

 18. Звонарёв Кирилл Сергеевич 6м Призер

 19. Лымарев Вячеслав Максимович 6м Призер

 20. Меджидов Тимур Александрович 6м Победитель

 21.
Сабостьян Мирон Дмитриевич 6м

Призер

 22. Батирова Камила Руслановна 7к Призер

 23. Калиниченко Алёна Игоревна 7к Победитель

 24. Лемешко Дарья Алексеевна 7к

Призер

 25. Татарская Полина Павловна 7М Призер

 26. Федулов Ярослав Евгеньевич 7М Призер

 27. Панова Полина Дмитриевна 10к Победитель

Информатика 1 Горлова Виталия Витальевна 5М Призер

 2 Калинин Демид Алексеевич 5М Призер

 3 Панов Владислав Дмитриевич 5М Призер

 4 Сиводедов Кирилл Максимович 5М Победитель

 5 Ощепков Макар Сергеевич 7М Победитель